Приложение 1
к Положению о проведении 
Форума юных северодвинцев
«СЕВМАШ – Северодвинск – Россия»



Заявка на участие в Форуме юных северодвинцев 
«СЕВМАШ – Северодвинск – Россия»

	Образовательная организация 
	

	Название команды
	

	ФИО участников, класс 
	1.
2.
3.
4.
5.
6.

	[bookmark: _GoBack]ФИО родителей
	1.
2.
3.

	ФИО (полностью), должность педагога, подготовившего участников/команду
	

	Контактный телефон педагога
	




